

Årsredovisning
för
Flyttbolaget ETT AB
559156-3225

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Valiant Hed Taqi, Styrelseledamot
2026-05-08

Styrelsen för Flyttbolaget ETT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver flytt- och förvarningsverksamhet, bärhjälp och packhjälp samt bedriva konsultverksamhet i anslutning därtill och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 656	4 349	4 833	5 009
Resultat efter finansiella poster	1 015	-68	383	85
Soliditet (%)	42,2	25,5	22,2	19,5

Omsättningen har ökat mer än 30 % på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	622 974	-93 143	579 831
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-93 143	93 143	0
Årets resultat			765 093	765 093
Belopp vid årets utgång	50 000	529 831	765 093	1 344 924

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	529 831
årets vinst	765 093
	1 294 924
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	265 000
i ny räkning överföres	1 029 924
	1 294 924

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 656 163	4 349 254
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		25 000	-75 000
Övriga rörelseintäkter		14 535	252 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 695 698	4 526 712
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-299 827	-123 108
Övriga externa kostnader		-1 856 558	-1 723 780
Personalkostnader	2	-3 230 404	-2 407 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-261 451	-285 548
Övriga rörelsekostnader		-194	-311
Summa rörelsekostnader		-5 648 434	-4 540 173
Rörelseresultat		1 047 264	-13 461
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 550	1 432
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 351	-56 168
Summa finansiella poster		-31 801	-54 736
Resultat efter finansiella poster		1 015 463	-68 197
Resultat före skatt		1 015 463	-68 197
Skatter			
Skatt på årets resultat		-250 370	-24 946
Årets resultat		765 093	-93 143

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	521 510	751 825
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	23 352	54 488
Summa materiella anläggningstillgångar		544 862	806 313
Summa anläggningstillgångar		544 862	806 313
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		30 000	5 000
Summa varulager		30 000	5 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		944 760	525 018
Övriga fordringar		28	143 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 383	1 430
Summa kortfristiga fordringar		1 074 171	670 099
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 535 372	789 758
Summa kassa och bank		1 535 372	789 758
Summa omsättningstillgångar		2 639 543	1 464 857
SUMMA TILLGÅNGAR		3 184 405	2 271 170

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		529 831	622 974
Årets resultat		765 093	-93 143
Summa fritt eget kapital		1 294 924	529 831
Summa eget kapital		1 344 924	579 831
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	577 420	731 076
Summa långfristiga skulder		577 420	731 076
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		148 668	146 100
Leverantörsskulder		205 401	83 161
Skatteskulder		100 961	0
Övriga skulder		460 896	437 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		346 135	293 248
Summa kortfristiga skulder		1 262 061	960 263
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 184 405	2 271 170

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 151 579	1 277 179
Inköp	0	32 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-157 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 151 579	1 151 579
Ingående avskrivningar	-399 754	-279 306
Försäljningar/utrangeringar	0	133 964
Årets avskrivningar	-230 315	-254 412
Utgående ackumulerade avskrivningar	-630 069	-399 754
Utgående redovisat värde	521 510	751 825

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	155 680	155 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 680	155 680
Ingående avskrivningar	-101 192	-70 056
Årets avskrivningar	-31 136	-31 136
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 328	-101 192
Utgående redovisat värde	23 352	54 488

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skuld till kreditinstitut	577 420	731 076
	577 420	731 076

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	481 437	697 316
	481 437	697 316

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-06

Stockholm

Valiant Hed Taqi
Valiant Hed Taqi

2026-05-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-08

Benny Svensson
Benny Svensson
Auktoriserad revisor
